
103683-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 103683-2025 - Hange

Kreeka – IT-teenused: nõuande-, tarkvaraarendus-, Interneti- ja tugiteenused – Implementation of 
the Single Reporting Platform
OJ S 33/2025 17/02/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: European Union Agency for Cybersecurity (ENISA)
E-posti aadress: procurement@enisa.europa.eu
Hankija õiguslik vorm: ELi institutsioon, organ või amet
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Implementation of the Single Reporting Platform
Kirjeldus: Establishment of the Single Reporting Platform (SRA) for handling notifications as 
described in the relevant articles of the Cyber Resilience Act (CRA).
Menetluse tunnus: 46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546
Sisemine tunnus: ENISA/2025/OP/0001
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72000000 IT-teenused: nõuande-, tarkvaraarendus-, Interneti- ja 
tugiteenused

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 11 000 000,00 EUR

Üldine teave
Lisateave: ENISA with this tender seeks the build up of a turnkey solution to implement 
CRASRP which should support all relevant functionality imposed by the CRA and respective 
(planned) delegated/implementing acts. In particular CRASRP should be able to support 
notifications as referred to Article 14(1) and (3) and Article 15(1) and (2) of CRA. The 
architecture of the CRASRP shall allow Member States and ENISA to put in place their own 
electronic notification end-points. Establishment of the CRASRP is referred in Article 16 of 
CRA.In case of unavailability or disruptions in the functioning of the electronic means of 
communication provided in Section 5.1.11 in the last 5 calendar days before the time limit for 
receipt indicated in Section 5.1.12, the contracting authority reserves the right to extend this 
time limit and publish the extension at the Internet address provided in Section 5.1.11, without 
a preceding publication of a corrigendum to this notice. Economic operators interested in this 
procurement are invited to subscribe to the call for tenders at the address in Section 5.1.11 in 
order to get notified when new information or documents are published.
Õiguslik alus: 
Määrus (EL, Euratom) 2018/1046

Kõrvaldamise alused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/103683-2025
mailto:procurement@enisa.europa.eu


103683-2025 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Pankrot: For the full list of exclusion grounds please consult the procurement documents.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Implementation of the Single Reporting Platform
Kirjeldus: Establishment of the Single Reporting Platform (SRA) for handling notifications as 
described in the relevant articles of the Cyber Resilience Act (CRA).
Sisemine tunnus: ENISA/2025/OP/0001

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72000000 
IT-teenused: nõuande-, tarkvaraarendus-, Interneti- ja tugiteenused

, Täiendav liigitus (cpv): 72230000 Tellimustarkvara arendusteenused 72200000 
, Tarkvara programmeerimis- ja nõustamisteenused 72260000 Tarkvaraga seotud teenused

Eeldatav kestus
Kestus: 48 Kuud

Uuendamine
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: The 
framework contract is concluded for an initial period of 12 (twelve) months, renewable 3 (three) 
time(s). Please consult the draft framework contract in the procurement documents.

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 11 000 000,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: Teave eelmiste teadete kohta
Eelmise teate tunnus: 18223-2025

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Please consult the procurement documents.

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Please consult the procurement documents.

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Please consult the procurement documents.

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Please consult the procurement documents.



103683-2025 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 70,00

: Kriteerium
: Liik Hind

Kirjeldus: Please consult the procurement documents.
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 30,00

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 10/03/2025
Hankedokumentide aadress: https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal
/screen/opportunities/tender-details/46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546-CN?
#anchorDocuments
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: Funding and Tenders Portal
URL: https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-
details/46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546-CN?#anchorDocuments

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://webgate.ec.europa.eu/digit/opsys/esubmission?cftUuid=46439658-
5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: bulgaaria keel, tšehhi keel, taani 
keel, saksa keel, kreeka keel, inglise keel, hispaania keel, eesti keel, soome keel, prantsuse 
keel, iiri keel, horvaadi keel, ungari keel, itaalia keel, leedu keel, läti keel, malta keel, hollandi 
keel, poola keel, portugali keel, rumeenia keel, slovaki keel, sloveenia keel, rootsi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 18/03/2025 09:30:59 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 6 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 18/03/2025 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Court of Justice of the European Union
TED eSender: European Commission

8. Organisatsioonid

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546-CN?#anchorDocuments
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546-CN?#anchorDocuments
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546-CN?#anchorDocuments
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546-CN?#anchorDocuments
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546-CN?#anchorDocuments
https://webgate.ec.europa.eu/digit/opsys/esubmission?cftUuid=46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546
https://webgate.ec.europa.eu/digit/opsys/esubmission?cftUuid=46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546


103683-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Ametlik nimi: European Union Agency for Cybersecurity (ENISA)
Registreerimisnumber: ENISA
Osakond: ENISA.ED - Executive Director
Postiaadress: Agamemnonos 14, Chalandri, Attiki
Linn: Athens
Sihtnumber: GR-15231
Riik – jaotus (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Riik: Kreeka
E-posti aadress: procurement@enisa.europa.eu
Telefon: +30 28 14 40 9711
Internetiaadress: https://enisa.europa.eu/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: Court of Justice of the European Union
Registreerimisnumber: CURIA
Postiaadress: Rue du Fort Niedergrünewald
Linn: Luxembourg
Sihtnumber: L-2925
Riik – jaotus (NUTS): Luxembourg (LU000)
Riik: Luksemburg
E-posti aadress: GC.Registry@curia.europa.eu
Telefon: +352 4303-1
Internetiaadress: http://curia.europa.eu
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: European Commission
Registreerimisnumber: EUCOM
Postiaadress: Mondrian (CDMA), Rue du Champ de Mars 21
Linn: Brussels
Sihtnumber: B-1050
Riik – jaotus (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Riik: Belgia
E-posti aadress: procurement@enisa.europa.eu
Telefon: +32 2 299 11 11
Internetiaadress: https://commission.europa.eu/
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: f79c7e77-3731-42a4-a878-15fba5c61459  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16

mailto:procurement@enisa.europa.eu
https://enisa.europa.eu
mailto:GC.Registry@curia.europa.eu
http://curia.europa.eu
mailto:procurement@enisa.europa.eu
https://commission.europa.eu


103683-2025 Page 5/5

Teate saatmise kuupäev: 14/02/2025 09:41:59 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: inglise keel
Teate avaldamise number: 103683-2025
ELT S väljaande number: 33/2025
Avaldamise kuupäev: 17/02/2025


